

















Lunes a Jueves de 8:00 a 17:00 y Viernes de 8:00 a 16:30
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Buscador por Palabras o Medidas (cm)
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Búsquedas populares [image: ]



Cajas de Cartón


Cintas Adhesivas


Bolsas de Papel
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Busca en Centímetros -> 30x30x30, 40x40x40
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Filtrar






Relevancia 



Los más vendidos


Relevancia


Nombre, A a Z


Nombre, Z a A


Precio: de más bajo a más alto


Precio, de más alto a más bajo















Filtros activos

	
Largo:
30


	
Largo:
30


	
Largo:
30


	
Largo:
30


	
Largo:
30


	
Largo:
30


	

Borrar todo











Hay 6 productos.
 Ordenado por Relevancia






Mostrando 1-6 de 6 artículo(s)
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Caja de cartón marrón 4 solapas Canal Sencillo 30x20x10cm 




	

Sin IVA


	

con IVA

















	
+ 10
	
+ 100
	
+ 300
	
+ 500

	
0.62 €
	
0.54 €
	
0.49 €
	
0.41 €

	
0.75 €
	
0.65 €
	
0.59 €
	
0.5 €

		

-13 %

	

-21 %

	

-34 %



















Precio
0,62 €
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30x20x20 cm Caja de Cartón de Canal Sencillo 




	

Sin IVA


	

con IVA

















	
+ 10
	
+ 100
	
+ 300
	
+ 500

	
1.02 €
	
0.87 €
	
0.76 €
	
0.67 €

	
1.23 €
	
1.05 €
	
0.92 €
	
0.81 €

		

-15 %

	

-25 %

	

-34 %














Precio
1,02 €
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Caja Automontable con tapa incorporada microcanal marrón 30x20x5cm 




	

Sin IVA


	

con IVA

















	
+ 10
	
+ 100
	
+ 300
	
+ 500

	
0.98 €
	
0.85 €
	
0.74 €
	
0.61 €

	
1.19 €
	
1.03 €
	
0.9 €
	
0.74 €

		

-13 %

	

-24 %

	

-38 %














Precio
0,98 €
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Caja de Cartón Automontable con tapa incorporada 30 x 20 x 10 cm 




	

Sin IVA


	

con IVA

















	
+ 10
	
+ 100
	
+ 300
	
+ 500

	
1.2 €
	
1.08 €
	
0.97 €
	
0.85 €

	
1.45 €
	
1.31 €
	
1.17 €
	
1.03 €

		

-10 %

	

-19 %

	

-29 %














Precio
1,20 €






































3
















[image: Caja de Cartón Automontable...]




Caja de Cartón Automontable con tapa incorporada 30 x 29 x 11 cm 




	

Sin IVA


	

con IVA

















	
+ 10
	
+ 100
	
+ 300
	
+ 500

	
1.59 €
	
1.45 €
	
1.29 €
	
1.12 €

	
1.92 €
	
1.75 €
	
1.56 €
	
1.36 €

		

-9 %

	

-19 %

	

-30 %














Precio
1,59 €
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Caja de cartón marrón 4 solapas 30x30x30cm Canal Sencillo 




	

Sin IVA


	

con IVA

















	
+ 10
	
+ 100
	
+ 300
	
+ 500

	
1.28 €
	
1.13 €
	
0.97 €
	
0.8 €

	
1.55 €
	
1.37 €
	
1.17 €
	
0.97 €

		

-12 %

	

-24 %

	

-38 %














Precio
1,28 €
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Mostrando 1-6 de 6 artículo(s)








Volver arriba
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Comprar Cajas de cartón al mejor precio, de entrega inmediata y stock permanente. Ponemos a tu disposición un amplio catálogo de cajas de cartón y accesorios para que puedas elegir los embalajes que necesitas. ¿Necesitas guardar tus productos o mercancías? ¿Necesitas hacer envíos online? ¿Necesitas mudarte? Tenemos la solución en nuestro catálogo.

En Caja Cartón Embalaje .Com te ofrecemos una amplia variedad de embalajes con la mejor relación calidad – precio del Mercado. Todas nuestras cajas están fabricadas con respecto a los parámetros de resistencia de AFCO y FEFCO. Tienen excelente resistencia a la compresión vertical, podrás encontrarlas en diferentes calidades, colores y tamaños.





Ver más

















Transporte gratis



A partir de 50€










Pago seguro



Garantizado










Satisfecho



o devolución




















Envío gratis a partir de 50€













Pago seguro Garantizado













Satisfecho o devolución



















Categorías




Categorías








	

Cajas de Cartón


	

Cajas de Cartón Baratas


	

Cajas de Cartón para vino


	

Cajas de Cartón a medida desde 1 unidad


	

Cajas de Cartón para Mudanzas


	

Cajas de Cartón Personalizadas


	

Cajas de Cartón para Cerveza


	

Packaging


	

Cajas para Navidad


	

Cintas Adhesivas


	

Bolsas de Papel


	

Sobres Acolchados


	

Mascarillas Antivirus


	

Mascarillas FFP2









Información




Información








	

Pagos, Envíos y Devoluciones


	

Aviso legal


	

Términos y condiciones


	

Sobre Nosotros


	

Nuestras Ventajas


	

Compromisos Medio Ambientales


	

Grandes Consumidores


	

Política de Privacidad


	

Política de cookies


	

Nuestro Blog


	

Preguntas Frecuentes | Contacto










Información de la tienda



	

Lunes a Jueves de 8:00 a 17:00 y Viernes de 8:00 a 16:30

	



Formulario de contacto


	
 Caja Cartón Embalaje .Com
C/ Guernica 18 Pol. Ind Santa Cruz
29004 Málaga
Málaga
España

	

[email protected]







Información de la tienda










Este sitio web utiliza cookies propias y de terceros para mostrarle publicidad relacionada con sus preferencias mediante el análisis de sus hábitos de navegación. Para dar su consentimiento sobre su uso pulse el botón Acepto.


Política de cookies
Personalizar cookies






Rechazar


Acepto










Preferencias de cookies



 



 Consentimiento










Cookies funcionales 
Técnica






No



Si







Descripción y cookies



Las cookies funcionales son estrictamente necesarias para proporcionar los servicios de la tienda, así como para su correcto funcionamiento, por ello no es posible rechazar su uso. Permiten al usuario la navegación a través de nuestra web y la utilización de las diferentes opciones o servicios que existen en ella. 



	

Cookie

	

Proveedor

	

Propósito

	

Caducidad


	PHP_SESSID	www.cajacartonembalaje.com	La cookie PHPSESSID es nativa de PHP y permite a los sitios web almacenar datos de estado serializados. En el sitio web se utiliza para establecer una sesión de usuario y para pasar los datos de estado a través de una cookie temporal, que se conoce comúnmente como una cookie de sesión. Estas Cookies solo permanecerán en su equipo hasta que cierre el navegador. 	Sesión
	PrestaShop-#	www.cajacartonembalaje.com	Se trata de una cookie que usa Prestashop para guardar información y mantener abierta la sesión del usuario. Permite guardar información como la divisa, el idioma, identificador del cliente, entre otros datos necesarios para el correcto funcionamiento de la tienda. 	48000 horas














Cookies publicitarias 



No



Si







Descripción



Son aquellas que recaban información sobre los anuncios mostrados a los usuarios del sitio web. Pueden ser de anónimas, si solo recopilan información sobre los espacios publicitarios mostrados sin identificar al usuario o, personalizadas, si recopilan información personal del usuario de la tienda por parte de un tercero, para la personalización de dichos espacios publicitarios. 









Cookies de analíticas 



No



Si







Descripción



Recopilan información sobre la experiencia de navegación del usuario en la tienda, normalmente de forma anónima, aunque en ocasiones también permiten identificar de manera única e inequívoca al usuario con el fin de obtener informes sobre los intereses de los usuarios en los productos o servicios que ofrece la tienda. 









Cookies de rendimiento 



No



Si







Descripción



Se usan para mejorar la experiencia de navegación y optimizar el funcionamiento de la tienda. 









Otras cookies 



No



Si







Descripción



Son cookies sin un propósito claro o aquellas que todavía estamos en proceso de clasificar. 













Cancelar



Rechazar todo
Aceptar selección
Aceptar todo
















Subir
















Más del

99%

de clientes

satisfechos
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1.926 Comentarios en trusted shop



Quiero ser cliente













[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]







 













Infórmese de nuestras últimas noticias y ofertas especiales
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